广州周立功单片机发展有限公司  Tel (020)38730976  38730916  Fax 38730925  http //www.zlgmcu.com
- 1 -
PCA9554/9554A 带中断的带中断的带中断的带中断的 8 位位位位 I2C 和和和和 SMBus I/O 口口口口
特性特性特性特性
工作电源电压 2.3V~5.5V
I/O 口可承受 5V 电压
极性反转寄存器
低电平有效中断输出

一个 I2C/SMBus 总线上 PCA9554 与 PCA9554A 的唯一区别在于固定 I2C 地址的不同 这样最多允许 16
个器件 9554 和 9554A 各 8 个 连接接到同一个 I2C/SMBus 总线上
订购信息订购信息订购信息订购信息
广州周立功单片机发展有限公司  Tel (020)38730976  38730916  Fax 38730925  http //www.zlgmcu.com
- 2 -
封装 温度范围 定购型号 顶部标识
16 脚塑封 SO 宽  -40 ~ +85  PCA9554D PCA9554D
16 脚塑封 SSOP -40 ~ +85  PCA9554DB 9554DB
16 脚塑封 TSSOP -40 ~ +85  PCA9554PW 9554DH
16 脚塑封 HVQFN -40 ~ +85  PCA9554BS 9554
16 脚塑封 SO 宽  -40 ~ +85  PCA9554AD PCA9554AD
16 脚塑封 SSOP -40 ~ +85  PCA9554ADB 9554A
16 脚塑封 TSSOP -40 ~ +85  PCA9554APW 9554ADH
16 脚塑封 HVQFN -40 ~ +85  PCA9554ABS 554A
管脚配置管脚配置管脚配置管脚配置 SO SSOP TSSOP
1
2
3